



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2016 г.

№ 7/137-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение её реализации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 04 апреля 2016 г. № 7/137-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «475,0» заменить цифрами «758,9»;

в графе 8 цифры «110,0» заменить цифрами «393,9»;

б) строку 1.1 изложить в следующей редакции:

« 1.1.	Внедрение системы мониторинга состояния межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных конфликтов в Ульяновской области	Правительство Ульяновской области	Бюджетные ассигнования областного бюджета	543,9	-	50,0	393,9	50,0	50,0	»;
--------	---	-----------------------------------	---	-------	---	------	-------	------	------	----

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «80,0» заменить цифрами «60,0»;

в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;

г) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «45,0» заменить цифрами «30,0»;

в графе 8 цифры «15,0» заменить цифрами «0,0»;

д) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «150,0» заменить цифрами «125,0»;

в графе 8 цифры «25,0» заменить цифрами «0,0»;

е) в строке 2:

- в графе 5 цифры «548,0» заменить цифрами «472,6»;
в графе 8 цифры «105,4» заменить цифрами «30,0»;
ж) в строке 2.1:
в графе 5 цифры «368,0» заменить цифрами «332,6»;
в графе 8 цифры «45,4» заменить цифрами «10,0»;
з) в строке 2.2:
в графе 5 цифры «80,0» заменить цифрами «60,0»;
в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;
и) строку 2.3 признать утратившей силу;
к) в строке 3:
в графе 5 цифры «498,5» заменить цифрами «420,0»;
в графе 8 цифры «118,5» заменить цифрами «40,0»;
л) в строке 3.1:
в графе 5 цифры «69,5» заменить цифрами «30,0»;
в графе 8 цифры «39,5» заменить цифрами «0,0»;
м) в строке 3.2:
в графе 5 цифры «69,0» заменить цифрами «30,0»;
в графе 8 цифры «39,0» заменить цифрами «0,0»;
н) в строке 5:
в графе 5 цифры «30,0» заменить цифрами «20,0»;
в графе 8 цифры «10,0» заменить цифрами «0,0»;
о) в строке 5.1:
в графе 5 цифры «30,0» заменить цифрами «20,0»;
в графе 8 цифры «10,0» заменить цифрами «0,0»;
п) в строке 6:
в графе 5 цифры «200,0» заменить цифрами «170,0»;
в графе 8 цифры «50,0» заменить цифрами «20,0»;
р) в строке 6.1:
в графе 5 цифры «200,0» заменить цифрами «170,0»;
в графе 8 цифры «50,0» заменить цифрами «20,0»;
с) в строке 7:
в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «190,0»;
в графе 8 цифры «80,0» заменить цифрами «0,0»;
т) в строке 7.1:
в графе 5 цифры «120,0» заменить цифрами «90,0»;
в графе 8 цифры «30,0» заменить цифрами «0,0»;
у) в строке 7.2:
в графе 5 цифры «90,0» заменить цифрами «60,0»;
в графе 8 цифры «30,0» заменить цифрами «0,0»;
ф) в строке 7.3:
в графе 5 цифры «60,0» заменить цифрами «40,0»;
в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;
х) в строке 8:
в графе 5 цифры «2057,8» заменить цифрами «2047,8»;
в графе 8 цифры «429,8» заменить цифрами «419,8»;

ц) в строке 8.2:

в графе 5 цифры «120,0» заменить цифрами «100,0»;

в графе 8 цифры «30,0» заменить цифрами «10,0»;

ч) в строке 8.3:

в графе 5 цифры «120,0» заменить цифрами «130,0»;

в графе 8 цифры «30,0» заменить цифрами «40,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «249630,54559» заменить цифрами «252091,28359»;

в графе 8 цифры «75724,6» заменить цифрами «78185,338»;

б) дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

« 1.6.	Обеспечение производства продукции сетевого издания www.ulpravda.ru и предоставление доступа к нему	Правительство Ульяновской области	Бюджетные ассигнования областного бюджета	2460,738	-	0,0	2460,738	0,0	0,0
--------	--	-----------------------------------	---	----------	---	-----	----------	-----	-----

»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «267894,75441» заменить цифрами «265434,01641»;

в графе 8 цифры «73175,0» заменить цифрами «70714,262»;

г) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «239513,52993» заменить цифрами «225374,48353»;

в графе 8 цифры «63475,0» заменить цифрами «49335,9536»;

д) дополнить строкой 2.3 следующего содержания:

« 2.3.	Предоставление областным государственным автономным учреждениям, осуществляющим производство и выпуск периодических печатных изданий, учредителем (соучредителем) которых является Правительство Ульяновской области, субсидий на иные цели	Правительство Ульяновской области	Бюджетные ассигнования областного бюджета	11678,3084	-	-	11678,3084	-	-
--------	---	-----------------------------------	---	------------	---	---	------------	---	---

».